Ata de Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 058/2025.

Processo administrativo n° 1525/2025

CidadES: 2025.031E0700001.01.0008

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA - ES.

CONTRATADA: ANIMALFORCE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ N° 48.214.791/0001-89

REPRESENTANTE DA EMPRESA: ALINE BURATO DE CASTRO.

OBJETO:

A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS aquisição de medicamentos veterinário, para

atender as demandas do Programa Municipal e Estadual Pet Vida, por período de um ano,

especificado no do Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 014/2025, que é parte integrante

desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

VALOR: R$ 547,90 (Quinhentos e quarenta e sete reais e noventa centavos).

Prazo de Vigência: 12 meses

Ibitirama-ES, 28 de Julho de 2025.

REGINALDO SIMÃO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2025.031E0700001.02.0001&controleInstrumentoContratacaoId=0